平成 20 年 8 月 11 日
各 位

株式会社ワールドインテック
代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号:2429）
問合せ先 取締役経営マネジメント本部

菅野 利彦
TEL：093-533-0540

平成 20 年 12 月期中間期末の有価証券評価損に関するお知らせ

「その他有価証券」に区分される保有有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復が

あると認められないものについて、平成 20 年 12 月期中間期において減損処理による有価証

券評価損を計上する必要が生じましたのでお知らせいたします。

記

1． 平成 20 年 12 月期中間期末の有価証券評価損の総額
（Ａ）平成 20 年 12 月期中間期末の有価証券評価損の総額 207 百万円

（Ｂ）平成 19 年 12 月期 純資産額（Ａ／Ｂ×100）
4,154 百万円

5.0％

（Ｃ）平成 19 年 12 月期 経常利益額（Ａ／Ｃ×100）
901 百万円

23.0％

（Ｄ）平成 19 年 12 月期 当期純利益額（Ａ／Ｄ×100）
460 百万円

45.0％
（ご参考）

当社の中間期末は、６月 30 日です。
最近に終了した事業年度の当期純利益が 10 億円未満のため、経常利益額及び当期純利益額は

最近 5 事業年度の平均となっております。

2． 今後の見通し

平成 20 年 12 月期の業績見通しにつきましては、平成 20 年８月４日付「業績予想の修正に

関するお知らせ」において折り込んでおり、業績予想に変更はありません。

以 上